Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От    14.07.2023г.     №   454
г. Макушино

Об определении единой теплоснабжающей
организации на территории Макушинского
муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь актуализированной схемой теплоснабжения г. Макушино Макушинского муниципального округа, утвержденной Главой Макушинского муниципального округа от 14.12.2021 г. № 795 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения города Макушино Макушинского муниципального округа», Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить МКП «Теплосеть» статус единой теплоснабжающей организации на территории города Макушино и села Степное Макушинского муниципального округа Курганской области.
2. Определить границей зон деятельности единой теплоснабжающей организации зоны действия источников теплоснабжения, расположенных по следующим адресам:
[bookmark: _GoBack]город Макушино, улица Элеваторная 5, город Макушино, улица Новосеверная 32, город Макушино, улица 2-я Вокзальная 9, город Макушино, улица 2-я Вокзальная 24, город Макушино, улица Д. Бедного 3, город Макушино, улица В. Ушаковой 1Б, село Степное, улица Новая 1А.
3. МКП «Теплосеть» организовать деятельность в качестве единой теплоснабжающей организации на территории города Макушино и села Степное Макушинского муниципального округа Курганской области, в соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации».
4. Признать утратившим силу Постановление Главы города Макушино от 01.08.2018 г. № 399/1 «Об определении единой теплоснабжающей организации».
5. Опубликовать настоящее постановление в Макушинской районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Макушинского муниципального округа по строительству и ЖКХ.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макушинского
муниципального округа                                                                     В.П. Пигачёв

Исп. Сарапульцев Е.В.
Тел. 8(35236) 2-03-87
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
«Об определении единой теплоснабжающей организации на территории   Макушинского муниципального округа Курганской области»

Разослано:			1. В дело – 1
				2. Прокурор – 1
				3. Сектор ЖКХ- 1
                                           4. МКП «Теплосеть»-1
                                           5. Сайт Администрации-1
                                           6. Редакция газеты «Призыв»-1

Исп. Сарапульцев Е.В.
Тел. 8(35236) 2-03-87

image1.jpeg